
【デュオＰＧ　規格表】 　更新日　：　2012年　8月　

設定色 ： ブラック、オータムブラウン、シャイングレー、ナチュラルシルバー、ホワイト
 ※準規格呼称（青字）は、生産予定量が算出できない為、オータムブラウン/シャイングレー/ホワイトの 3色 のみの設定となります。

単体サッシ半外付型
在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4

060 069 074 078 080 083 104 114 119 128 133 150 160

600 690 740 780 805 830 1,045 1,145 1,195 1,280 1,330 1,500 1,600

640 730 780 820 845 870 1,085 1,185 1,235 1,320 1,370 1,540 1,640

03 300 06003 06903 07403 － 08003 08303 － － 11903 12803 13303 － 16003 16503 － 17403 － 17603 － － － 18003 － － － 18603 －
05 500 06005 06905 07405 07805 08005 08305 10405 11405 11905 12805 13305 15005 16005 16505 － 17405 － 17605 － 17805 － 18005 － 18305 － 18605 －
07 700 06007 06907 07407 07807 08007 08307 10407 11407 11907 12807 13307 15007 16007 16507 － 17407 － 17607 － 17807 － 18007 － 18307 － 18607 －
09 900 06009 06909 07409 07809 08009 08309 － 11409 11909 12809 13309 15009 16009 16509 － 17409 － 17609 － 17809 － 18009 － 18309 － 18609 －
11 1,100 － － 07411 07811 － 08311 － 11411 11911 12811 13311 15011 16011 16511 － 17411 － 17611 － 17811 － 18011 － 18311 － 18611 －
13 1,300 － － － － － － － 11413 11913 12813 13313 15013 16013 16513 － 17413 － 17613 － 17813 － 18013 － 18313 － 18613 －
15 1,500 － － － － － － － － － － － 15015 16015 16515 － 17415 － 17615 － 17815 － 18015 － 18315 － 18615 －

18 1,800 － － － － － － － 11418 11918 12818 13318 15018 16018 16518 165183 17418 174183 17618 176183 17818 178183 18018 180183 18318 183183 18618 186183
20 2,000 － － － － － － － － 11920 － 13320 15020 16020 16520 165203 17420 174203 17620 176203 17820 178203 18020 180203 18320 183023 18620 186203
22 2,200 － － － － － － － － － － － 15022 16022 16522 － 17422 － 17622 － 17822 － 18022 － 18322 － 18622 －

18A 1,800 － － － － － － － － － － － － 16018A － － － － － － 17818A － － － － － － －
20A 2,000 － － － － － － － － － － － － 16020A － － － － － － 17820A － － － － － － －
22A 2,200 － － － － － － － － － － － － 16022A － － － － － － 17822A － － － － － － －
18B 1,800 － － － － － － － － － － － 15018B 16018B － － － － － － 17818B － － － － － － －
20B 2,000 － － － － － － － － － － － 15020B 16020B 16520B － － － － － 17820B － － － － － － －
22B 2,200 － － － － － － － － － － － － 16022B － － － － － － 17822B － － － － － － －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※呼称によってセレクト障子・CK障子・セーフ障子の選択ができないものがございます。

在来 在来 在来

347 366 377

3,470 3,660 3,770

3,510 3,700 3,810

09 900 243092 243094 251092 － 251094 256092 － 256094 － － 270094 － － 278094 － － 281094 － － －
11 1,100 243112 243114 251112 － 251114 256112 － 256114 － － 270114 － － 278114 － － 281114 － － －
13 1,300 243132 243134 251132 － 251134 256132 － 256134 － － 270134 － － 278134 － － 281134 － － －
15 1,500 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

18 1,800 － － 251182 251183 251184 256182 256183 256184 270182 270183 270184 278182 278183 278184 281182 281183 281184 34718 36618 37718
20 2,000 － － 251202 251203 251204 256202 256203 256204 270202 270203 270204 278202 278203 278204 281202 281203 281204 34720 36620 37720
22 2,200 － － 251222 251223 251224 256222 256223 256224 270222 270223 270224 278222 278223 278224 281222 281223 281224 34722 36622 37722

18A 1,800 243182A 243184A － － － － － － － － － － － － － － － － － －
20A 2,000 243202A 243204A － － － － － － － － － － － － － － － － － －
22A 2,200 243222A 243224A － － － － － － － － － － － － － － － － － －
18B 1,800 243182B 243184B － － － － － － － － － － － － － － － － － －
20B 2,000 243202B 243204B － － － － － － － － － － － － － － － － － －
22B 2,200 243222B 243224B － － － － － － － － － － － － － － － － － －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※呼称によってセレクト障子・CK障子・セーフ障子の選択ができないものがございます。

単体サッシ半外付型ＨＫＫ 単体サッシ外付型
在来・2×4 在来 2×4 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来

160 165 243 256 347 081 088 126 138 172 181 186 191 354 372 382

1,600 1,650 2,430 2,560 3,470 810 885 1,260 1,385 1,720 1,810 1,860 1,910 3,540 3,720 3,825

1,640 1,690 2,470 2,600 3,510
サッシＷmm

810 885 1,260 1,385 1,720 1,810 1,860 1,910 3,540 3,720 3,825

07 700 16007 16507 － － － 03 300 08103 08803 12603 13803 17203 18103 18603 － － － － － － － － － －
09 900 16009 16509 24309 25609 － 05 500 08105 08805 12605 13805 17205 18105 18605 － － － － － － － － － －
11 1,100 16011 16511 24311 25611 － 07 700 08107 08807 12607 13807 17207 18107 18607 － － － － － － － － － －
13 1,300 16013 16513 24313 25613 － 09 900 08109 08809 12609 13809 17209 18109 18609 19109 263092 263094 － 276094 － 286094 － － －
15 1,500 － － － － － 11 1,100 － － 12611 13811 17211 18111 18611 19111 263112 263114 － 276114 － 286114 － － －
18 1,800 － － － 256182 34718 13 1,300 － － 12613 13813 17213 18113 18613 19113 263132 263134 － 276134 － 286134 － － －
20 2,000 － － － 256202 34720 15 1,500 － － － － 17215 18115 18615 19115 － － － － － － － － －
22 2,200 － － － 256222 18 1,800 － － － － 17218 18118 18618 19118 263182 263184 276182 276184 286182 286184 35418 37218 38218

18A 1,800 － － 24318A － － 20 2,000 － － － － 17220 18120 18620 19120 263202 263204 276202 276204 286202 286204 35420 37220 38220
20A 2,000 － － 24320A － － 22 2,200 － － － － 17222 18122 18622 19122 263222 263224 276222 276224 286222 286224 35422 37222 38222
22A 2,200 － － 24322A － －
18B 1,800 － － 24318B － －
20B 2,000 － － 24320B － －
22B 2,200 － － 24322B － －

在来

186

1,860

1,900

在来

183

1,830

1,870

在来

180

1,805

1,845

在来・2×4

178

1,780

1,8201,780

在来

176

1,760

1,800

在来

165

1,650

1,690

在来

174

1,740
サッシＷmm

770
970

1,570

1,170
1,370

1,860
2,060
2,260

1,830

2,230
1,845
2,045
2,245

1,830
2,030

370
570

呼称高 内法
基準
ｈmm

呼称間口

内法基準wmm

在来 在来 在来在来 在来2×4

呼称間口 256 270 281251 278243

呼称高

内法基準wmm 2,560 2,7002,430

2,470

2,810
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm
2,600 2,740 2,850

2,510

2,550

2,780

2,820

970
1,170
1,370
1,570

2,060

1,830
2,030
2,230
1,845

2,260

2,045

1,170
1,370
1,570

2,245
1,860

呼称高

内法基準wmm

770
970

呼称間口

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

2,245
1,860
2,060
2,260

2,030
2,230
1,845
2,045

在来 在来

276 286

2,765 2,865

2,630 2,765 2,865

302
502
702
902

1,102
1,302
1,502

1,802

呼称高

内法基準wmm 2,630
内法
基準
ｈmm

在来

呼称間口 263

2,002
2,202

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm サッシＨmm
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シャッターサッシ半外付型
在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来 在来 在来 在来・2×4 在来 在来 在来 在来

114 119 128 133 150 160 165 174 176 178 180 183 186 347

1,145 1,195 1,280 1,330 1,500 1,600 1,650 1,740 1,760 1,780 1,805 1,830 1,860 3,470

1,185 1,235 1,320 1,370 1,540 1,640 1,690 1,780 1,800 1,820 1,845 1,870 1,900 3,510

07 700 － － － － － － 16507 17407 17607 － 18007 － － － － － － － － － － － － － － －
09 900 11409 11909 12809 13309 15009 16009 16509 17409 17609 17809 18009 18309 18609 － － － － － － － － － － － － －
11 1100 11411 11911 12811 13311 15011 16011 16511 17411 17611 17811 18011 18311 18611 243112 243114 251112 251114 256112 256114 － － － － － － －
13 1,300 11413 11913 12813 13313 15013 16013 16513 17413 17613 17813 18013 18313 18613 243132 243134 251132 251134 256132 256134 － － － － － － －
15 1,500 － － － － 15015 16015 16515 17415 17615 17815 18015 18315 18615 － － － － － － － － － － － － －
18 1,800 － 11918 － 13318 15018 16018 16518 17418 17618 17818 18018 18318 18618 － － 251182 251184 256182 256184 270182 270184 278182 278184 281182 281184 34718
20 2,000 11420 11920 － 13320 15020 16020 16520 17420 17620 17820 18020 18320 18620 243202 243204 251202 251204 256202 256204 270202 270204 278202 278204 281202 281204 34720
22 2,200 － － － － 15022 16022 16522 17422 17622 17822 18022 18322 18622 － － 251222 251224 256222 256224 270222 270224 278222 278224 281222 281224 34722

18A 1,800 － － － － － 16018A － － － 17818A － － － 243182A 243184A － － － － － － － － － － －
20A 2,000 － － － － － 16020A － － － 17820A － － － 243202A 243204A － － － － － － － － － － －
22A 2,200 － － － － － 16022A － － － 17822A － － － 243222A 243224A － － － － － － － － － － －
18B 1,800 － － － － － 16018B － － － 17818B － － － 243182B 243184B － － － － － － － － － － －
20B 2,000 11420B 11920B 12820B － 15020B 16020B 16520B － － 17820B － － － 243202B 243204B － － － － － － － － － － －
22B 2,200 － － － 16022B － － － 17822B － － － 243222B 243224B － － － － － － － － － － －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※呼称によってセレクト障子・CK障子・セーフ障子の選択ができないものがございます。

シャッターサッシ半外付型ＨＫＫ シャッターサッシ外付型
在来・2×4 在来 2×4 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来 在来

160 165 243 256 172 181 186 191 263 276 286

1,600 1,650 2,430 2,560 1,720 1,810 1,860 1,910 2,630 2,765 2,865

1,640 1,690 2,470 2,600
サッシＷmm

1,720 1,810 1,860 1,910 2,630 2,765 2,865

07 700 － 16507 － － 07 700 17207 － － － － － － － － －
09 900 16009 16509 － － 09 900 17209 18109 18609 19109 － － － － － －
11 1,100 16011 16511 24311 25611 11 1,100 17211 18111 18611 19111 263112 263114 － － － －
13 1,300 16013 16513 24313 25613 13 1,300 17213 18113 18613 19113 263132 263134 － － － －
15 1,500 － － － － 15 1,500 17215 18115 18615 19115 － － － － － －
18 1,800 － － － 256182 18 1,800 17218 18118 18618 19118 263182 263184 276182 276184 286182 286184
20 2,000 － － － 256202 20 2,000 17220 18120 18620 19120 263202 263204 276202 276204 286202 286204
22 2,200 － － － 256222 22 2,200 17222 － － － 263222 263224 － － － －

18A 1,800 － － 24318A －
20A 2,000 － － 24320A －
22A 2,200 － － 24322A －
18B 1,800 － － 24318B －
20B 2,000 － － 24320B －
22B 2,200 － － 24322B －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※呼称によってセレクト障子・CK障子・セーフ障子の選択ができないものがございます。

面格子付サッシ半外付型
在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来 在来 在来 在来 在来

060 069 074 078 080 083 104 114 119 128 133 150 160 165 174 176 180 186

600 690 740 780 805 830 1,045 1,145 1,195 1,280 1,330 1,500 1,600 1,650 1,740 1,760 1,805 1,860

640 730 780 820 845 870 1,085 1,185 1,235 1,320 1,370 1,540 1,640 1,690 1,780 1,800 1,845 1,900

03 300 06003 06903 07403 － 08003 08303 － － － － － － － － － － － －
05 500 06005 06905 07405 07805 08005 08305 10405 11405 11905 12805 13305 15005 16005 16505 17405 17605 18005 18605
07 700 06007 06907 07407 07807 08007 08307 10407 11407 11907 12807 13307 15007 16007 16507 17407 17607 18007 18607
09 900 06009 06909 07409 07809 08009 08309 － 11409 11909 12809 13309 15009 16009 16509 17409 17609 18009 18609
11 1,100 － － 07411 － 08311 － 11411 11911 12811 13311 15011 16011 16511 17411 17611 18011 18611
13 1,300 － － － － － － 11413 11913 15013 16013 16513 － － － －

702

1,802

770

サッシＷmm

1,570

2,230
1,845

1,170

サッシＷmm

1,370

970

1,830

呼称高 内法
基準
ｈmm

2,002
2,202

770

2,260

970

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

2,045

1,860

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

1,845

970
1,170
1,370

370
570

2,245

2,030

2,045
2,245

2,060
1,860

2×4

243

2,430

呼称間口

内法基準wmm

内法基準wmm

770

2,260

1,170
1,370
1,570

1,830
2,030
2,230

2,060

呼称高 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

呼称間口

在来

278

2,7802,700

2,740

在来

281

2,810

2,850

1,302
1,502

2,8202,470

在来

251

2,510

2,550

902
1,102

在来

256

2,560

2,600

在来

270

呼称間口

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmmサッシＨmm サッシＨmm
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上げ下げ窓ＳＨ 面格子付上げ下げ窓ＳＨ
在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来

026 036 060 069 074 078 026 036 060 069 074

260 365 600 690 740 780 260 365 600 690 740

300 405 640 730 780 820 300 405 640 730 780

07 700 02607 03607 06007 06907 07407 － 07 700 02607 03607 06007 06907 07407
09 900 02609 03609 06009 06909 07409 － 09 900 02609 03609 06009 06909 07409
11 1,100 02611 03611 06011 06911 07411 07811 11 1,100 02611 03611 06011 06911 07411
13 1,300 02613 03613 06013 06913 07413 07813 13 1,300 02613 03613 06013 06913 07413

上げ下げ窓DH 面格子付上げ下げ窓DH
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来

036 060 069 074 036 060 069 074

365 600 690 740 365 600 690 740

405 640 730 780 405 640 730 780

07 700 03607 06007 06907 07407 07 700 03607 06007 06907 07407
09 900 03609 06009 06909 07409 09 900 03609 06009 06909 07409
11 1,100 03611 06011 06911 07411 11 1,100 03611 06011 06911 07411
13 1,300 03613 06013 06913 07413 13 1,300 03613 06013 06913 07413

大型スクエア窓
在来 在来 在来・2×4 在来・2×4

074 119 096 119

740 1,195 960 1,195

780 1,235 1000 1,235

09 900 － 11909 － －
11 1,100 07411 11911 － －
093 930 － － 096093 －
116 1,165 － － － 119116

ダブルガラスルーバー窓 面格子付ダブルガラスルーバー窓
在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来

026 036 060 069 074 026 036 060 069 074

260 365 600 690 740 260 365 600 690 740

300 405 640 730 780 300 405 640 730 780

03 300 － 03603 06003 06903 07403 03 300 － 03603 06003 06903 07403
05 500 02605 03605 06005 06905 07405 05 500 02605 03605 06005 06905 07405
07 700 02607 03607 06007 06907 07407 07 700 02607 03607 06007 06907 07407
09 900 02609 03609 06009 06909 07409 09 900 02609 03609 06009 06909 07409
11 1,100 － 03611 06011 06911 07411 11 1,100 － 03611 06011 06911 07411
13 1,300 － 03613 06013 06913 07413 13 1,300 － 03613 06013 06913 07413
15 1,500 － 03615 06015 － － 15 1,500 － － － － －

FIX窓 台形FIX窓
在来・2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来

023 026 036 060 069 074 119 160 165

235 260 365 600 690 740 1,195 1,600 1,650

275 300 405 640 730 780 1,235 1,640 1,690

03 300 － 02603 03603 06003 － 07403 11903 － 05 500 570
05 500 － － 03605 06005 06905 07405 11905 16005 16505 11 1,100 1,170
07 700 － － 03607 06007 06907 07407 11907 16007 16507
09 900 02309 02609 03609 06009 06909 07409 11909 16009 16509
11 1,100 02311 02611 03611 06011 06911 07411 11911 16011 16511
13 1,300 02313 02613 03613 06013 06913 07413 11913 16013 16513
15 1,500 － － 03615 06015 06915 07415 11915 16015 16515

18 1,800 － － 03618 06018 － 07418 11918 － 16518
20 2,000 － － 03620 06020 － 07420 11920 － 16520
22 2,200 － － 03622 06022 － 07422 11922 － 16522

18A 1,800 － － 03618A 06018A 06918A － － － －
20A 2,000 － － 03620A 06020A 06920A － － － －
22A 2,200 － － 03622A 06022A 06922A － － － －
18B 1,800 － － 03618B 06018B 06918B － － － －
20B 2,000 － － 03620B 06020B 06920B － － － －
22B 2,200 － － 03622B 06022B 06922B － － － －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。

在来・2×4

036

365

405

03611(6寸勾配)

在来

呼称間口

呼称高 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

内法基準wmm

1,170
1,370
1,570

370
570
770
970

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

770
970

1,170
1,370

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

770
970

1,170
1,370

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

呼称間口

970

内法
基準
ｈmm

570

サッシＷmm

1,235

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

970

呼称間口

2,045

1,860

呼称間口

呼称高

呼称間口

370

1,170

サッシＷmm

770

1,000

1,370

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

1,570

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

770
570

1,570

1,830

770
970

1,170
1,370

370

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

770

呼称間口

1,170

呼称高 サッシＷmm

1,845

2,245

内法基準wmm

2,230

970
1,170
1,370

1,170
1,370

970

074

740

780

－
07411(6寸勾配)

03605(6寸勾配) 07405(5寸勾配)
07411(5寸勾配)

03605(5寸勾配)
03611(5寸勾配)

2,260
2,060

2,030

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm
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サークルＦＩＸ窓 アーチＦＩＸ窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来

060 069 114 060 074

578 668 1123 ー ー

640 730 1185 640 780

サッシ 姿図 サッシ 姿図
ー ー 06000 06900 11400 ー ー 06000 ー

ー ー ー 06900

縦すべり出し窓 縦すべり出し窓オペレータータイプ

2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 2×4 在来

023 026 036 060 114 119 160 165 160 165 243 256 036 060 114 119 160 165 160 165 243 256

230 260 365 600 1145 1195 1600 1650 1600 1650 2430 2560 365 600 1145 1195 1600 1650 1600 1650 2430 2560

270 300 405 640 1185 1235 1640 1690 1640 1690 2470 2600 405 640 1185 1235 1640 1690 1640 1690 2470 2600

サッシ 姿図 サッシ 姿図
07 700 － 02607 03607 06007 － 11907 － 16507 － 16507 － － 07 700 03607 06007 － 11907 － 16507 － 16507 － －
09 900 02309 02609 03609 06009 11409 11909 16009 16509 16009 16509 24309 25609 09 900 03609 06009 11409 11909 16009 16509 16009 16509 24309 25609
11 1,100 02311 02611 03611 06011 11411 11911 16011 16511 16011 16511 24311 25611 11 1,100 03611 06011 11411 11911 16011 16511 16011 16511 24311 25611
13 1,300 02313 02613 03613 06013 11413 11913 16013 16513 16013 16513 24313 25613 13 1,300 03613 06013 11413 11913 16013 16513 16013 16513 24313 25613

高所用縦すべり出し窓 両縦すべり出し窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 2×4 在来

036 060 069 074 114 119

365 600 690 740 1,145 1,195

405 640 730 780 1,185 1,235

07 700 03607 06007 09 900 06909 07409 11409 11909
09 900 03609 06009 11 1,100 06911 07411 11411 11911
11 1,100 03611 06011 13 1,300 06913 07413 11413 11913
13 1,300 03613 06013

縦すべり出し窓採風タイプ
ｽﾗｯﾄT Ｔ/T+F TF/FT TFT

在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4

021 021 036 060 165 165 165

210 210 365 600 1650 1650 1650

250 250 405 640 1690 1690 1690

07 700 － － － － － － 16507
09 900 － － － － － － 16509
11 1,100 02111 02111 03611 06011 16511 － 16511
13 1,300 02113 02113 03613 06013 16513 － 16513
15 1,500 － － － － － － －

18 1,800 － － － － － 16518 －

横すべり出し窓 横すべり出し窓オペレータータイプ
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来

036 060 069 074 036 060 069 074 119

365 600 690 740 365 600 690 740 1,195

405 640 730 780 405 640 730 780 1,235

03 300 03603 06003 06903 07403 03 300 03603 06003 06903 07403 11903
05 500 03605 06005 06905 07405 05 500 03605 06005 06905 07405 11905
07 700 03607 06007 06907 07407
09 900 － 06009 06909 07409

押出し窓 内倒し窓
在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来 在来

036 060 069 074 036 060 069 074 119 165

365 600 690 740 365 600 690 740 1,195 1,650

405 640 730 780 405 640 730 780 1,235 1,690

03 300 03603 06003 06903 07403 03 300 03603 06003 06903 07403 11903 16503
05 500 03605 06005 06905 07405 05 500 03605 06005 06905 07405 － －
07 700 03607 06007 06907 07407 07 700 03607 06007 06907 07407 － －

970 970
1,170 1,170

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

TFT

呼称間口 呼称間口

T TＦ TＦＴ T TF

呼称高

内法基準wmm

770

1,370

370

呼称間口

内法基準wmm

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

呼称間口

内法
基準
ｈmm

呼称高

450

呼称間口

呼称高

970
1,170
1,370

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

570
770

呼称高

内法基準wmm

770

1,370

呼称高

370

770

1,370

1,370

370
570

呼称間口

770
970

内法
基準
ｈmm

呼称高

内法基準ｄmm

呼称間口

1,830

770

1,170

呼称間口

サッシＤmm

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

1,570

1,170

サッシＷmm

サッシＷmm

呼称間口

呼称高

内法
基準
ｈmm

970

呼称間口

内法基準wmm

T/T

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

770

970

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

570

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

ー

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
サッシＷmm

380

370
570

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm

サッシＨmm サッシＨmm
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外倒し窓 オーニング窓
在来・2×4 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来

060 069 074 165 036 060 069 074 119

600 690 740 1,650 365 600 690 740 1,195

640 730 780 1,690 405 640 730 780 1,235

05 500 06005 06905 07405 16505 07 700 03607 06007 06907 07407 11907
07 700 06007 06907 07407 16507 09 900 03609 06009 06909 07409 11909

11 1,100 03611 06011 06911 07411 －
13 1,300 03613 06013 06913 07413 －

引違い窓（H）

在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 在来

069 074 114 119 160 165 347 114 119 160 165 243 256 160 165 243 256 347

690 740 1,145 1,195 1,600 1,650 3,470 1,145 1,195 1,600 1,650 2,430 2,560 1,600 1,650 2,430 2,560 3,470

730 780 1,185 1,235 1,640 1,690 3,510 1,185 1,235 1,640 1,690 2,470 2,600 1,640 1,690 2,470 2,600 3,510

05 500 06905 07405 11405 11905 16005 16505 － － － － － 11405 11905 16005 16505 － － 16005 16505 － － －
07 700 06907 07407 11407 11907 16007 16507 － － － － － 11407 11907 16007 16507 － － 16007 16507 － － －
09 900 06909 07409 11409 11909 16009 16509 243092 243094 256092 256094 － 11409 11909 16009 16509 － － 16009 16509 24309 25609 －
11 1,100 － － 11411 11911 16011 16511 243112 243114 256112 256114 － 11411 11911 16011 16511 － － 16011 16511 24311 25611 －
13 1,300 － － 11413 11913 16013 16513 243132 243134 256132 256134 － 11413 11913 16013 16513 － － 16013 16513 24313 25613 －
15 1,500 － － － － 16015 16515 － － － － － － － － 16515 － － － － － － －

18 1,800 － － － － － 16518 － － 256182 256184 34718 － － － － － 25618 － － － 25618 34718
20 2,000 － － － － － 16520 － － 256202 256204 34720 － － － － － 25620 － － － 25620 34720
22 2,200 － － － － － 16522 － － 256222 256224 34722 － － － － － － － － － 25622 －

18A 1,800 － － － － 16018A － 243182A 243184A － － － － － － － 24318A － － － 24318A － －
20A 2,000 － － － － 16020A － 243202A 243204A － － － － － － － 24320A － － － 24320A － －
22A 2,200 － － － － 16022A － 243222A 243224A － － － － － － － 24322A － － － 24322A － －

※呼称末尾Aは2×4標準枠を表します。

居室用出窓ＬＪ型 居室用出窓ＬＡ型
2×4 在来 在来 在来 在来 2×4 在来 在来 在来

160 165 256 074 119 160 165 176 186

1,600 1,650 2,560 740 1,195 1,600 1,650 1,760 1,860

1,640 1,690 2,600 780 1,235 1,640 1,690 1,800 1,900

11 1,100 16009 16509 25609 09 900 07409 11909 16009 16509 17609 18609
13 1,300 16011 16511 25611 11 1,100 07411 11911 16011 16511 17611 18611
15 1,500 16013 16513 25613 13 1,300 07413 11913 16013 16513 17613 18613

※ナチュラルシルバー色の設定はございません

居室用出窓ＬＢ型 居室用出窓ＬＢ２２０型
在来 2×4 在来 在来 在来 在来 在来 2×4 在来 在来 在来 在来

119 160 165 176 186 256 119 160 165 176 186 256

1,195 1,600 1,650 1,760 1,860 2,560 1,195 1,600 1,650 1,760 1,860 2,560

1,235 1,640 1,690 1,800 1,900 2,600 1,235 1,640 1,690 1,800 1,900 2,600

09 900 11909 16009 16509 17609 18609 25609 09 900 11909 16009 16509 17609 18609 25609
11 1,100 11912 16011 16511 17611 18611 25611 11 1,100 11912 16011 16511 17611 18611 25611
13 1,300 11913 16013 16513 17613 18613 25613 13 1,300 11913 16013 16513 17613 18613 25613

居室用出窓ＬＬ２２０型 キッチン用出窓ＫＬ２２０型
在来 在来 2×4 在来 在来 在来 在来 在来 2×4 在来 在来 在来 在来

074 119 160 165 176 186 256 119 160 165 176 186 256

740 1,195 1,600 1,650 1,760 1,860 2,560 1,195 1,600 1,650 1,760 1,860 2,560

780 1,235 1,640 1,690 1,800 1,900 2,600 1,235 1,640 1,690 1,800 1,900 2,600

09 900 07409 11909 16009 16509 17609 18609 25609 05 500 11905 16005 16505 17605 ー 25605
11 1,100 07411 11912 16011 16511 17611 18611 25611 07 700 11907 16007 16507 17607 18607 25607
13 1,300 ー 11913 16013 16513 17613 18613 25613

1,570

1,370

1,370

呼称高

内法基準wmm

呼称高

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

970 570
1,170 770

呼称間口 呼称間口

呼称間口

970 970
1,170 1,170

1,370

1,370

呼称高

内法基準wmm

呼称高

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

970

呼称高

内法基準wmm

呼称高

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

2×4 在来

243

2,430

2,470

256

2,560

2,600

ＨＫＫ

1,170

呼称間口

サッシＷmm

呼称間口

呼称間口

内法基準wmm

2,230

1,370
1,570

1,830
2,030

呼称高 内法
基準
ｈmm

呼称間口

呼称間口

2,245

内法
基準
ｈmm

970

770

内法基準wmm

サッシＷmm

770

1,170

1,845
2,045

570

呼称高 呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

1,370

呼称間口

1,170

570

1,170
1,370

Ｈ ＨＫ

770
970

サッシＨmm

サッシＨmmサッシＨmm

サッシＨmm サッシＨmm

サッシＨmm
サッシＨmm

サッシＨmm
サッシＨmm
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浴室用出窓ＢＢ２２０型
在来 在来

115 155

1,172 1,572

1,212 1,612

07 700 11507 15507
09 900 11509 15509
11 1,100 11511 15511
13 1,300 11513 15513

ウイング標準ユニット（引違い窓） ウイング標準ユニット（縦すべり出し窓オペレータータイプ）

2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来

160 165 114 119 160 165 243 256 036 060 114 119 160 165 160 165 160 165 243 256

1,600 1,650 1,145 1,195 1,600 1,650 2,430 2,560 365 600 1,145 1,195 1,600 1,650 1,600 1,650 1,600 1,650 2,430 2,560

1,640 1,690 1,185 1,235 1,640 1,690 2,470 2,600 405 640 1,185 1,235 1,640 1,690 1,640 1,690 1,640 1,690 2,470 2,600

11 1,100 16011 16511 11411 11911 16011 16511 24311 25611 11 1,100 03611 06011 11411 11911 16011 16511 16011 16511 16011 16511 24311 25611
13 1,300 16013 16513 11413 11913 16013 16513 24313 25613 13 1,300 03613 06013 11413 11913 16013 16513 16013 16513 16013 16513 24313 25613

※ナチュラルシルバー色の設定はございません ※ナチュラルシルバー色の設定はございません

ウイングシャッターユニット（引違い窓） ウイングサニタリーユニット（横すべり出し窓）、（ダブルガラスルーバー窓）

2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来

160 165 114 119 160 165 243 256

1,600 1,650 1,145 1,195 1,600 1,650 2,430 2,560

1,640 1,690 1,185 1,235 1,640 1,690 2,470 2,600

11 1,100 16011 16511 11411 11911 16011 16511 24311 25611 09 900
13 1,300 16013 16513 11413 11913 16013 16513 24313 25613 ※ナチュラルシルバー色の設定はございません

※ナチュラルシルバー色の設定はございません

ウイングキッチンユニット（引違い窓 ）

2×4 在来 2×4 在来 2×4 在来

160 165 114 119 160 165

1,600 1,650 1,145 1,195 1,600 1,650

1,640 1,690 1,185 1,235 1,640 1,690

05 500 16005 16505 11405 11905 16005 16505
07 700 16007 16507 11407 11907 16007 16507
09 900 16009 16509 11409 11909 16009 16509

※ナチュラルシルバー色の設定はございません
970

1,170
1,370

呼称高

内法基準wmm

呼称高

570
770

呼称高

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

HＫＫ

呼称間口

9701,170
1,370

H HK

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

H HK HKK

呼称間口

在来・2×4

060

600

1,170 1,170
1,370 1,370

横すべり出し窓

呼称高

内法基準wmm

640

呼称間口

内法基準wmm

呼称高

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

サッシＷmm 内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

呼称間口 呼称間口

H HK HKK ４TTF TFTT TFFT

640

ダブルGルーバー
在来・2×4

呼称高

06009 06009

呼称間口

970
770

サッシＷmm

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

060

600

サッシＨmm

サッシＨmm
サッシＨmm

サッシＨmm
サッシＨmm

サッシＨmm
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テラスドア 採風勝手口ドア 勝手口ドア
在来・2×4 在来・2×4 在来 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来 在来・2×4 在来・2×4 在来

060 069 074 165 060 069 074 060 069 074

600 690 740 1650 600 690 740 600 690 740

640 730 780 1690 640 730 780 640 730 780

18 1,800 06018 － 07418 16518 18 1,800 06018 06918 07418 18 1,800 06018 06918 07418
20 2,000 06020 － 07420 16520 20 2,000 06020 06920 07420 20 2,000 06020 06920 07420
22 2,200 06022 － 07422 16522 22 2,200 06022 06922 07422 22 2,200 06022 06922 07422

18A 1,800 06018A 06918A － － 18A 1,800 06018A 06918A － 18A 1,800 06018A 06918A －
20A 2,000 06020A 06920A － － 20A 2,000 06020A 06920A － 20A 2,000 06020A 06920A －
22A 2,200 06022A 06922A － － 22A 2,200 06022A 06922A － 22A 2,200 06022A 06922A －
18B 1,800 06018B 06918B － － 18B 1,800 06018B 06918B － 18B 1,800 06018B 06918B －
20B 2,000 06020B 06920B － － 20B 2,000 06020B 06920B － 20B 2,000 06020B 06920B －
22B 2,200 06022B 06922B － － 22B 2,200 06022B 06922B － 22B 2,200 06022B 06922B －

※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。 ※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。 ※呼称末尾Aは２×４用標準枠、末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※Ｗ165はテラスドアＤＦタイプになります。

ガゼリアN デュオPGタイプ（エアスライド、スライド）

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｈmm

姿図
（外観）

18 1,800
20 2,000
22 2,200

※外観左引き/右引き よりお選びいただけます。

2,245

1,845

07422

07418

在来・2×4

074

740

780

07420
06018
06020
06022

600

640

サッシＷmm

1,830

1,860
2,060

在来・2×4

060

内法基準wmm

呼称高

呼称間口

2,030

内法
基準
ｈmm

2,260

2,045

2,230

呼称間口

呼称高

内法基準wmm

内法
基準
ｈmm

1,830
2,030
2,230

870

在来・2×4

083

830

呼称間口

1,830
2,030
2,230

サッシＷmm

2,060
2,260

1,845
2,045
2,245
1,860

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

－
08320
08322

呼称間口

呼称高

内法基準wmm
内法
基準
ｈmm

サッシＷmm

1,830
2,030
2,230

2,060
2,260

1,845
2,045
2,245
1,860

サッシＨmm サッシＨmm サッシＨmm
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ワイドウィン サイドスライドＨＫ ワイドウィン サイドスライドＨＫＫ ワイドウィン ＦＩＸ

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｈmm

姿図
（内観）

サッシ
Ｈmm

姿図
（内観）

サッシ
Ｈmm

姿図
（内観）

20 2,000 20 2,000 20 2,000
22 2,200 22 2,200 22 2,200
24 2,400 24 2,400 24 2,400

※シャッター付タイプの設定はございません。 ※設定色は、シャイングレー・ナチュラルシルバーのみとなります。 ※設定色は、シャイングレー・ナチュラルシルバーのみとなります。
※設定色は、シャイングレー・ナチュラルシルバーのみとなります。

オープンウィン　スライディング

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｈmm

姿図
（外観）

18 1,800
20 2,000
22 2,200

18B 1,800
20B 2,000
22B 2,200

※呼称末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※外観右引き/左引きよりお選びいただけます。

オープンウィン　フォールディング

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｈmm

姿図
（外観）

18 1,800
20 2,000
22 2,200

18B 1,800
20B 2,000
22B 2,200

※呼称末尾Bは２×４用単純段差枠を表します。
※シャッター付タイプの設定はございません。
※外観右吊元/左吊元よりお選びいただけます。

ノンレールサッシ

サッシ
Ｗmm

サッシ
Ｈmm

姿図
（外観）

20 2,000
22 2,200

※W165、W256は手動シャッターがお選びいただけます。

34720
2,230 16522 256222 256224 34722
2,030 16520 256202 256204

3,470

内法
基準
ｈmm

1,690 2,600 3,510

呼称高

内法基準wmm 1650 2560

呼称間口 165 256 347
在来 在来 在来

2,430 15924

1,690

2,030 15920
2,230 15922

2,430 34124

在来

呼称間口 159

呼称高

内法基準wmm 1588

内法
基準
ｈmm

2,030 34120
2,230 34122

－

在来

呼称間口 341

呼称高

内法基準wmm 3408

内法
基準
ｈmm

3,510

243224B － 243226B －2,260 － 160224B －

－
2,060 － 160204B － 243204B － 243206B － －

243184B － 243186B －1,860 － 160184B －

347206
2,230 119222 － 165224 － 256224 － 256226 347226

－ 256204 － 2562062,030 119202 － 165204

3,510

1,830 119182 － 165184 － 256184 － 256186 －

2560 3470

内法
基準
ｈmm

1,235 1,640 1,690 2,470 2,600 2,470 2,600

1650 2430 2560 2430

呼称高

内法基準wmm 1195 1600

在来

呼称間口 119 160 165 243 256 243 256 347

2×4 在来 2×4 在来在来 2×4 在来

－
2,260 16022B － 24322B －
2,060 16020B － 24320B

25622
1,860 16018B － 24318B －
2,230 － 16522 －

25618
2,030 － 16520 － 25620
1,830 － 16518 －

2430 2560

内法
基準
ｈmm

1,640 1,690 2,470 2,600

呼称高

内法基準wmm 1600 1650

2×4 在来

呼称間口 160 165 243 256
2×4 在来

2,430 15924 25024

2,030 15920 25020
2,230 15922 25022

呼称高

内法基準wmm 1588 2498

内法
基準
ｈmm

1,690 2,600

在来 在来

呼称間口 159 250
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